
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 39/17 

 WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) oraz § 12 

pkt 2 Uchwały Nr 134/XXV/16 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Grajewo na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zwiększeniu dochodów 

o kwotę 72.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 72.100,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami na kwotę 11.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 30.278.920,43 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 26.158.670,43 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 4.120.250,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 31.850.726,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 25.766.219,43 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 6.084.507,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Stanisław Szleter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 2918



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 DOCHODY – zwiększenia / zmniejszenia w zł  

Rodzaj: WŁASNE 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Plan dochodów 

przed zmianą 

 Kwota 
zmniejszenia / 

zwiększenia 

w zł 

 Plan 

dochodów po 
zmianie 

 852        Pomoc społeczna  627 012,00  72 100,00  699 112,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 167 900,00 72 100,00 240 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

167 900,00 72 100,00 240 000,00 

          Razem: 21 340 981,00 72 100,00 21 413 081,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 30 278 920,43 

      dochody bieżące 26 158 670,43 

    

w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 465 728,00 

      dochody majątkowe 4 120 250,00 

    w tym: dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 3 125 694,00 

      
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł  

Rodzaj: WŁASNE 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 

 Plan 

wydatków 
przed zmianą 

 Kwota 

zwiększenia 

/ 
zmniejszeni

a w zł 

 Plan 

wydatków po 
zmianie 

 400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  518 686,00  0,00  518 686,00 

  40002   Dostarczanie wody 518 686,00 0,00 518 686,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 429,00 - 11 000,00 86 429,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 986,00 10 000,00 25 986,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 852        Pomoc społeczna  1 386 294,00  72 100,00  1 458 394,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 227 900,00 72 100,00 300 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 210 900,00 72 100,00 283 000,00 

          Razem: 22 960 992,00 72 100,00 23 033 092,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 31 850 726,43 

  w tym:   wydatki bieżące 25 766 219,43 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 471 882,43 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 796 769,38 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 675 113,05 

     2) Dotacje na zadania bieżące 231 110,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 124 534,00 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 678 693,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 260 000,00 

     wydatki majątkowe 6 084 507,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 6 084 507,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 985 015,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2918



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 39/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok  

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku 

z bieżącą działalnością jednostek na kwotę 11.000,00 zł. 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem kwot dotacji dofinansowanie realizacji 

zadań własnych w kwocie 72.100,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2918


		2017-07-20T12:06:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




